沃顿科技股份有限公司 关于延长产业并购基金存续期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基金情况概述

沃顿科技股份有限公司(以下简称"公司")与北京智德盛投资 有限公司等相关方共同投资设立贵州智汇节能环保产业并购基金中 心(有限合伙)(以下简称"基金"),详见公司刊载于《证券时报》 及"巨潮资讯网"的《第四届董事会第三十二次会议公告》(公告编 号: 2015-019)、《关于与相关各方共同投资设立北京智汇资本管理有 限公司暨出资设立节能环保产业并购基金的公告》(公告编号: 2015-022)、《关于与北京智德盛投资有限公司签署<合作意向协议> 补充协议的公告》(公告编号: 2015-047)、《关于产业并购基金完成 注册登记的公告》(公告编号: 2015-051)、《关于延长产业并购基金 存续期的公告》(公告编号: 2023-036)。

二、基金延期情况

公司在基金投资期的全部认购出资额为人民币 6742 万元,目前 基金处于退出期,有部分项目尚未完成退出,经全体合伙人友好协商,

拟将基金存续期由十年延长至十二年,即延长至2027年9月16日。

本事项已经公司第八届董事会第六次会议审议批准,本事项不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,不需提交股东会审批。

三、对公司的影响

本事项符合基金经营运作及项目投资的需要,不会对公司生产经营情况产生重大影响,符合全体股东的利益,不存在损害公司股东特别是中小股东利益的情形。

四、备查文件

第八届董事会第六次会议决议。

特此公告。

沃顿科技股份有限公司董事会 2025年9月6日